PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 HS

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 06/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA/ENTREVISTA

A Fundação do ABC contrato São Mateus no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 HS.

Orientações:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

dinâmica.

5. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

6. Os candidatos habilitados com a nota de 8,00 a 7,00 poderão ser convocados posteriormente para

entrevista/dinâmica.

Data: De acordo com a tabela abaixo.

Horário: De acordo com a tabela abaixo.

Local: Sede Assistencial da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 – São Mateus/ SP.

EMAD

NOME COMPLETO ENTREVISTA/DINÂMICA

MARILEIDE PEREIRA SILVA 13/04 às 13:30

PRISCILA DE FATIMA MARIANO 13/04 às 13:30

MARIA IVANECIA DOS SANTOS 13/04 às 13:30

VITOR RENATO SOUSA LINS 13/04 às 13:30

DANIELA MAMANI MAMANI 13/04 às 13:30

JOSE SEGUNDO ACON GUERRERO 13/04 às 13:30

SERGIO DIAS DA SILVA 13/04 às 13:30

ANDREIA LOBO SOARES 13/04 às 13:30

TELMA GONCALVES DA GRACA 13/04 às 13:30

KATIA SABRINA DA SILVA PEREIRA 13/04 às 13:30

LUCIA MIDORI YAMASHITA 14/04 às 13:30

BETANIA ANDRE DO NASCIMENTO 14/04 às 13:30

GENIVALDO SILVA DE JESUS 14/04 às 13:30

LETICIA DOS SANTOS NASCIMENTO 14/04 às 13:30

EDNA DELGADO SANTOS 14/04 às 13:30

MARILENE DA SILVA SANTOS 14/04 às 13:30

DISLENE JESUS DE SOUSA 14/04 às 13:30

MARLENE PEREIRA DE OLIVEIRA 14/04 às 13:30

BEATRIZ SOARES OLIVEIRA 14/04 às 13:30

MARCELA RAMOS MONTEIRO DO NASCIMENTO 14/04 às 13:30

UBS

NOME COMPLETO ENTREVISTA/DINÂMICA

ERIK SANTOS PORFIRIO 13/04 às 08:30

MARIZETE BARBOSA DA SILVA 13/04 às 08:30

BIANCA NAOMI DE JESUS GONSALES 13/04 às 08:30

JOSIMAR PEREIRA DE JESUS 13/04 às 08:30

NATALI PEREIRA NASCIMENTO 13/04 às 08:30

SILVIO BRITO SOARES DA SILVA 13/04 às 08:30

AMANDA CRISTINA SONA FERREIRA 13/04 às 08:30

PAULA PRISCILA FERREIRA RAMOS 13/04 às 08:30

MARCELA CAROLINE BRITO DOS SANTOS FERREIRA 13/04 às 08:30

BIANCA CRUVINEL MUNUERA 13/04 às 08:30

LIVIA ARAUJO MARINS 13/04 às 08:30

BRUNA PEREIRA DA SILVA 13/04 às 10:30

GABRIELA BARBOSA SERGIO 13/04 às 10:30

GABRIELY AZEVEDO SANTOS 13/04 às 10:30

ODETE MARCHEZINI 13/04 às 10:30

VANESSA GERALDIN BISPO 13/04 às 10:30

CARMEN FERREIRA DE AGUIAR 13/04 às 10:30

DIANA DA SILVA LARANJEIRA 13/04 às 10:30

ERICA DE FATIMA DA SILVA SANTOS 13/04 às 10:30

ANA CAROLINA CARDOSO DE BIAZI 13/04 às 10:30

ISA MUNIZ DOS SANTOS 13/04 às 10:30

LETICIA DA SILVA BARCELOS 13/04 às 10:30

MARCIA CAROLINE SOUZA CAETANO 13/04 às 10:30

            Santo André, 04 de abril de 2022.